

Delegarea gestiunii Serviciului de Salubritate prin Acord-cadru de servicii pentru activitatea specifică [A11] "Dezinsecție, dezinsecție și deratizare" la nivelul Municipiului Reghin, județul Mureș

I.D.: 67683880

Documente participare:

- Decizie anulare procedura_DDD_rev.pdf
- CONTESTATIE anonimata.pdf.p7s
- FisaDate_DF1140531.pdf
- Sect.B1_Caiet de sarcini DDD specific_v2.rev.0.pdf
- Sect.B2_Caietul de sarcini al SERVICIULUI_vFinala.pdf
- Sect.B3_Regulamentul Serviciului de Salubritate_vFin.pdf
- Sect.C_Acord-cadru DDD_vFin.pdf
- Sect.D_Instructiuni pentru ofertanti.pdf
- Sect.E1_Formularul T1_formular de Propunere tehnica.docx
- Sect.E2_Formularul T2_formular de Propunere tehnica.docx
- Sect.E3_Formularul F_formular de oferta financiara.docx
- DUAE_CERERE_164457.xml

Data publicarii	16.03.22	Coduri CPV	90921000-9
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	20.04.22	Pretul estimativ:	2.859.059,43 RON - 2.859.059,43 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------------

Descriere: Obiectul General al Contractului ce rezultă din această procedură îl reprezintă prestarea serviciilor de "Dezinsecție, dezinsecție și deratizare" pe o perioadă de 4 ani, în conformitate cu prevederile Caietului de sarcini specific, ale Caietului de sarcini al Serviciului, Regulamentului de salubritate și a tuturor normelor sanitare în vigoare cu privire la acest tip de activități / operațiuni. Obiectul General al Contractului ce rezultă din această procedură îl reprezintă prestarea serviciilor de "Dezinsecție, dezinsecție și deratizare" pe o perioadă de 4 ani, în conformitate cu prevederile Caietului de sarcini specific, ale Caietului de sarcini al Serviciului, Regulamentului de salubritate și a tuturor normelor sanitare în vigoare cu privire la acest tip de activități / operațiuni. Valoarea totală a Acordului cadru pe o perioadă de 4 ani este de 2.859.059,43 lei fără TVA. Valoarea maximă a celui mai mare Contract subsecvent este de 717.764,86 lei fără TVA. Cantitățile contractului sunt: Operațiunea nr. 1 - Dezinsecție: CS (minim: 214.327 mp - maxim: 507.918 mp) / AC (minim: 857.308 mp - maxim: 2.031.672 mp) Operațiunea nr. 2 - Dezinsecție: CS (minim: 10.640 mp - maxim: 21.280 mp) / AC (minim: 42.560 mp - maxim: 85.120 mp) Operațiunea nr. 3 - Deratizare: CS (minim: 214.327 mp - maxim: 507.918 mp) / AC (minim: 857.308 mp - maxim: 2.031.672 mp) Operațiunea nr. 4 - Dezinsecție aeriană: CS (minim: 665 mp - maxim: 665 mp) / AC (minim: 2.660 mp - maxim: 2.660 mp) NOTA: Operatorii economici vor putea solicita clarificări cu maxim 20 de zile înainte de termenul stabilit pentru depunerea ofertelor, autoritatea contractantă răspunzând în mod clar și complet tuturor solicitărilor de clarificare/informațiilor suplimentare într-o singură zi și anume cu 10 zile înainte de termenul stabilit pentru depunerea ofertelor.
